R
IC
A
M
B
I E
 A
C

SERMAC Item
PASSO
Pitch
SPESSORE
Thickness
LUNGH.
ROTOLO
Reel Length
N.RO
MAGLIE PER
ROTOLO
Drive Links
CASTORIX-90-25R 3/8 LoPRo 1,1 mm 043” 7,5 metri 410
CASTORIX-91-25R 3/8 LoPRo 1,3 mm 050” 7,5 metri 410
CASTORIX-73-25R 3/8 1,5 mm 058” 7,5 metri 410
CASTORIX-75-25R 3/8 1,6 mm 063” 7,5 metri 410
CASTORIX-20-25R 325” 1,3 mm 050” 7,5 metri 460
CASTORIX-21-25R 325” 1,5 mm 058” 7,5 metri 460
CASTORIX-22-25R 325” 1,6 mm 063” 7,5 metri 460
ARTICOLO
Item
TIPO
Type
SPESSORE
Thickness
CONTENUTO
CONFEZIONE
Pack content
CASTORIX-90-25 3/8 LP (90) 1,1 mm Una confezione contiene
25 pezzi con rivetto
+ 25 pezzi senza rivetto
One pack contains
25 pcs of straps
+ 25 pcs of tie-straps
CASTORIX-91-25 3/8 LP (91S) 1,3  mm
CASTORIX-73-25 3/8 1,5 mm
CASTORIX-21-25 325 1,3 mm
R
IC

141
CATENA AL WIDIA PER LEGNO CASTORIX PER USO HOBBISTICO E FARMER
CARBIDE TIPPED SAW CHAIN FOR DIY AND FARMER USE
CATENA AL WIDIA CASTORIX
CONFEZIONATA IN SCATOLINE
CARBIDE TIPPED CHAIN-PACKED IN BOXES
ARTICOLO SERMAC
SERMAC Item
PASSO
Pitch
SPESSORE
Thickness
N.RO MAGLIE
Drive Links
CATENA AL WIDIA 3/8 LP 1,1 MM • 043”
CASTORIX-90-40 3/8LP 1,1 mm 043" 40 maglie
CASTORIX-90-44 3/8LP 1,1 mm 043" 44 maglie
CASTORIX-90-45 3/8LP 1,1 mm 043” 45 maglie
CASTORIX-90-50 3/8LP 1,1 mm 043" 50 maglie
CASTORIX-90-52 3/8LP 1,1 mm 043" 52 maglie
CASTORIX-90-57 3/8LP 1,1 mm 043" 57 maglie
CATENA AL WIDIA 3/8 LP 1,3 MM • 050”
CASTORIX-91-40 3/8LP 1,3 mm 050” 40 maglie
CASTORIX-91-44 3/8LP 1,3 mm 050” 44 maglie
CASTORIX-91-45 3/8LP 1,3 mm 050” 45 maglie
CASTORIX-91-50 3/8LP 1,3 mm 050” 50 maglie
CASTORIX-91-52 3/8LP 1,3 mm 050” 52 maglie
CASTORIX-91-53 3/8LP 1,3 mm 050” 53 maglie
CASTORIX-91-55 3/8LP 1,3 mm 050” 55 maglie
CASTORIX-91-56 3/8LP 1,3 mm 050” 56 maglie
CASTORIX-91-57 3/8LP 1,3 mm 050” 57 maglie
CATENA AL WIDIA 3/8  • 1,5 MM • .058”
CASTORIX-73-64 3/8 1,5 mm 058” 64 maglie
CASTORIX-73-68 3/8 1,5 mm 058” 68 maglie
CASTORIX-73-72 3/8 1,5 mm 058” 72 maglie
CASTORIX-73-84 3/8 1,5 mm 058” 84 maglie
CATENA AL WIDIA  3/8  • 1,6 MM • .063”
CASTORIX-75-60 3/8 1,6 mm 063” 60 maglie
CASTORIX-75-66 3/8 1,6 mm 063” 66 maglie
CASTORIX-75-72 3/8 1,6 mm 063” 72 maglie
CASTORIX-75-84 3/8 1,6 mm 063” 84 maglie
CASTORIX-75-98 3/8 1,6 mm 063” 98 maglie
CATENA AL WIDIA 325 • 1,3 MM • .050”
CASTORIX-20-66 325 1,3 mm 050" 66 maglie
CASTORIX-20-68 325 1,3 mm 050" 68 maglie
CASTORIX-20-72 325 1,3 mm 050" 72 maglie
CASTORIX-20-76 325 1,3 mm 050" 76 maglie
CATENA AL WIDIA 325 • 1,5 MM • .058”
CASTORIX-21-60 325 1,5 mm 058” 60 maglie
CASTORIX-21-64 325 1,5 mm 058” 64 maglie
CASTORIX-21-66 325 1,5 mm 058” 66 maglie
R
IC
A
M

CATENA AL WIDIA PER LEGNO CASTORIX PER USO HOBBISTICO E FARMER
CARBIDE TIPPED SAW CHAIN FOR DIY AND FARMER USE
LIME PER AFFILATURA ADATTE A CATENE AL WIDIA
CARBIDE TIPPED SAW CHAIN FOR DIY AND FARMER USE
CATENA AL WIDIA CASTORIX
CONFEZIONATA IN SCATOLINE
CARBIDE TIPPED CHAIN-PACKED IN BOXES
ARTICOLO SERMAC
SERMAC Item
PASSO
Pitch
SPESSORE
Thickness
N.RO MAGLIE
Drive Links
CASTORIX-21-67 325 1,5 mm 058” 67 maglie
CASTORIX-21-68 325 1,5 mm 058” 68 maglie
CASTORIX-21-72 325 1,5 mm 058” 72 maglie
CASTORIX-21-78 325 1,5 mm 058” 78 maglie
CATENA AL WIDIA  325 • 1,6 MM • .063”
CASTORIX-22-62 325 1,6 mm 063” 62 maglie
CASTORIX-22-67 325 1,6 mm 063” 67 maglie
CASTORIX-22-68 325 1,6 mm 063” 68 maglie
CASTORIX-22-74 325 1,6 mm 063” 74 maglie
LIME AFFILATURA DIAMANTATE DISCHI DIAMANTATI
Lime per affilatura DIAMAN-
TATE per catene al WIDIA
DIAMOND sharpening file for